Provincia Regionale di Messina
Denominata “Libero Consorzio Comunale “
Ai sensi della L.R. n. 82014

1 Direzione " SERVIZI FINANZIARI"

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Rimodulazione del gruppo di lavoro "Certificazione dei crediti" costituito
all'interno della II* Direzione.

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI
N._ 75¢ del 24 OF. 20 L5

IL DIRIGENTE

VISTE:

- 1a Deliberazione n. 55 del 31/10/2013, con la quale il Commissario Straordinario di questa
Provincia Regionale con i poieri della Giunta ha modificato il Regolamento di
Organizzazione degli Ufiici e dei Semzl ed ha, aliresi, proceduto al riassetto della Struttura
Organizzativa deli'Ente;

- la Determinazione Comumissariale n. 31 del 15/11/2013 con la quale viene afiidata al
Dirigente Dott. Antonino Calabro la responsabilita della 2 Direzione "Servizi Finanziari";

-'la determinazione n. 263 del 14/03/2014 con la guale si & proceduto ad assegnare il
personale al Servizio ed Ufiici della 2™ Direzione, € ad mdlwduare i Responsabili dei

Servizi e degli Uffici per l'anno 2014;

-~ la Determinazione Commissariale n. 1 del 9/1/2015 con la quale viene affidata al
Responsabile del Servizio Bilancio, Programmazione Finanziaria titolare di P.O. Dott.ssa
Maria Grazia Nulli, nelle more della temporanea assenza del Dirigente Avv. Antonino
Calabro, la reggenza della Il Direzione "Servizi Finanziari", ai sensi dell'art. 40 del vigente
Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

- la Determinazione Commissariale n. 7 del 29/04/2015 con la quale viene affidata al
Responsabile del Servizio Bilancio, Programmazione Finanziaria titolare di P.O. Dott.ssa



Maria Grazia Nulli, nelle more della temporanea assenza del Dirigente Avv. Aatonino
Calabrd, la reggenza della II Direzione "Servizi Finanziari", ai sensi dell'art. 40 del vigente
Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

- le determinazioni n. 176 del 19/02/2015, 0. 196 del 24/02/2015, nn. 377 ¢ 378 del
21/04/2015 con le quali vengono atiribuite le Posizioni Organizzzative per l'anno 2015
rispettivamente al Servizio "Bilancio, Programmazione Finanziaria", Servizio "Contabilita
Generale", Servizio "Enirate” e Servizio "Patrimonio Mobiliare";

- la determinazione n. 488 del 18/05/2015 con la quale si & proceduio ad attribuire la
titolarita degli Uffici della 2" Direzione, a ripartire il personale tra i Servizi e gli uffici ed a
costituire all'interno della Direzione e dei Servizi i gruppi di lavoro: "Patio di stabilitad”,
"Riscossioni” e "Certificazione dei Crediti". Di quest'ultimo fanno parte i Sigg.ri:

= ORBITELLO Marisa

» PANTO' Giuseppe

« GENTILE Aantonella

« BERENATO Salvatore

» CACCIOLA Annunziata
» DI STEFANO Carmelo

» SIMONE Francesco

che curano tutti gli adempimenti derivanti dall'applicazione del D.L. 66/2014.
- la determinazione n. 556 del 29.05.2015 ad integrazione della precedente;

- la determinazione n. 655 del 01.07.2015 con la guale si ¢ proceduto a rimodulare il
gruppo di lavoro "Riscossioni”; costituito all'interno del Servizio Eniraie

Considerato che:

- per una migliore funzionalitd dei Servizi e degli Uffici, ¢ opportuno procedere alla
rimodulazione della composizione del gruppo di lavoro "Certificazione dei Crediti",
costituito all'interno deila Direzione, al fine di dare maggiore impuise all'azione

amministrativa, nella maniera sottoelencaia:
» Dott. Pinzone Antonino - titolare del Servizio Contabilitd Generale

* Dott. Panio Giuseppe -~ Responsabile Ufficio Mutui

» Sig. ra Gentile Antonella - Responsabile Ufiicio CED

» Sig. Berenato Salvatore - Istruttore di Ragioneria

» Sig. ra Cacciola Annunziata - Collaboratore Amministrativo

» Sig. Francesco Simone - Collaboratore Amministrativo

» Sig. Di Stefano Carmelo - Esecutore Amministrativo
il gruppo di lavoro cosi costituito curera tuiti gli adempimenti derivanti dall'applicaziome
del D.L. 66/2014 in materia di "contabilizzazione delle fatture elettroniche” e "certificazione
dei crediti". _
Le attivita del Gruppo di Lavoro, diretto funzionalmente dal Dirigente della I Direzione —
Servizi Finanziari, saranno coordinati dal Responsabile del Servizio Contabilita Generale,
Dott. Antonino Pinzone.



Visti:

- i1 D.Lgs. n. 165/2001;

- lo statuto dell'Enie;

- i1 C.C.N.L. del 31/3/1999;

~ il C.C.D.I. sottoscritto in data 13/12/2013;
- gli art. 14 e 32 del vigente R.0.U.S.;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse nella parte narrativa, che qui s'intendono iniegralmente riportate

RIMODULARE la composizione del gruppo di lavoro "Certificazione dei Crediti",
costituito all'interno della Direzione Servizi Finanziari, nelia maniera soitoelencaia:
* Doit. Pinzone Antonino - titolare del Servizio Contabilitd Generaie
Dott. Pantd Giuseppe -~ Responsabile Ufficio Mutui
Sig. ra Gentile Antonella - Responsabile Ufficio CED
Sig. Berenato Salvatore - Istruttore di Ragioneria
Sig. ra Cacciola Annunziata - Collaboratore Amministrativo
Sig. Francesco Simone - Collaboratore Amministrativo
Sig. Di Stefano Carmelo — Esecutore Amminisiraiivo
11 coordinamento delle atiivita del gruppo di lavoro, diretio funzionalmente dal Dirigente
della II Direzione — Servizi Finaoziari, € affidato al dott. Anionino Pinzone titolare del

Servizio Contabilita Generale.

L I ] [ ] * @

- di Trasmetiere copia del presente provvedimento ai dipendenti interessati nonche:

1. al Sig.Commissario Straordinario;
2. al Sig. Segretario Generale;
3. alla Direzione "Gestione del Personale ¢ Servizi Informatici";
4. alla Direzione "Affari Generali e legali" per la pubblicazione sul sito on-line
dell'Ente;
B2L - 072074 IL IRIGENTE
: T fizip Bilancie
(TN

Doﬁ.sséz #iara Grazia Nulli



Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell'art. 5 del Regolamento sui controlli

interni, approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di

regolarita tecnico amministrativa favorevole.

Li_2/[-0F L5 IIDERIGENTE
IIRegh Jmﬁ,l{_;éd—samzm Bilancio

LFAONIAT0Y INIRZIanL
Dozz.sm Marg Grazia Nulli

Parere Preventivo Regolaritd Contabile e Attestazione Finanziaria

(art. 12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii., art.55, 5° comma, della L. 142/90)

Si esprime parere FAYOREVOLE . in ordine alla regolarith contabile ai sensi del

Regolamento del sistema dei controlli interni;
A norma dell'art. 55, 5° comma, della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,

SI ATTESTA

la copertura finanziaria della spesa di Euro _— imputata al cap.

.~~~ impegnon.
IR Y T O B R

iﬁ’?ﬁ?é’:ﬁl/ Ll 7
/

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA

Attestante la compatibilitd del pagamento della suddetia spesa con gli stanziamenti di

bilancio € con le regole di finanza pubblica (art. 9 comma 1 lett.a) punto 2 del D.L.

78/2009)

i Fundicnario Fasgonsite 1 1 =

’Ei%‘s‘p%xﬁﬁ@wﬁeumma I&Dirigehte 1l Dirigente

DTS 1

H R SDOD E‘K ;/_J ) e - AP { ): SN :E
%ﬁw : tr{:aﬂ 1 / g Bﬂaﬂ(ﬂo Y B WA Nl
A ST oanrg _,-;LVH:.]__. T ""-."r o

Doii 0 HMarg Grazig Nujli




